
 

TRASA ZACHÓD  
 

GMINNY DZIEŃ DZIECKA 31 MAJA 2025 

ROZKŁAD JAZDY 
 

DOWÓZ 

1 Rościęcino 11:00  

2 Przećmino 11:10 00:10 

3 Błotnica 11:15 00:05 

4 Bogusławiec 11:22 00:07 

5 Drzonowo Szkoła 11:28 00:06 

6 Sarbia 11:31 00:03 

7 Karcino PKP 11:35 00:04 

8 Karcino 1 11:39 00:04 

9 Karcino Boisko 11:42 00:03 

10 Karcino Kościół 11:46 00:04 

11 Głowaczewo nż 11:51 00:05 

12 Głowaczewo 11:53 00:02 

13 Nowogardek 11:56 00:03 

14 Nowy Borek 11:59 00:03 

15 Stary Borek 12:03 00:04 

16 Korzystno 12:08 00:05 

17 Zieleniewo Park 12:15 00:07 
    

ODWÓZ 

1 Zieleniewo Park 15:45   

2 Rościęcino 15:54 00:09 

3 Przećmino 16:04 00:10 

4 Błotnica 16:09 00:05 

5 Bogusławiec 16:16 00:07 

6 Drzonowo Szkoła 16:22 00:06 

7 Sarbia 16:25 00:03 

8 Karcino PKP 16:29 00:04 

9 Karcino 1 16:33 00:04 

10 Karcino Boisko 16:36 00:03 

11 Karcino Kościół 16:40 00:04 

12 Głowaczewo nż 16:45 00:05 

13 Głowaczewo 16:47 00:02 

14 Nowogardek 16:50 00:03 

15 Nowy Borek 16:54 00:04 

16 Stary Borek 16:59 00:05 

17 Korzystno 17:04 00:05 
 

UWAGA! Wskazany rozkład jest rozkładem orientacyjnym. 
Czas przejazdu jest uzależniony od warunków i okoliczności panujących na drodze.              

Gmina Kołobrzeg nie gwarantuje dostępności miejsca w autobusie. 
Autobus zatrzymuje się wyłącznie na przystankach autobusowych. 

Istnieje ograniczona możliwość schowania wózka dla dzieci w bagażniku pojazdu. 


